VIII. fol. 49. Sententiae variae ex Augustino, et Didia ethica lecta ex Antiquis.

IX. fol. 59. Loca Matthaei, Pauli, Thome Aq. Cypriani et Gelasii ad probandam Calicis necessitatem rhythmis bohemis redditum et jam Cod. praeced. indica ta hoc initio:

X.